
 

   
1 / 1

 

 

  Documentnummer 
536574 
 
Zaaknummer 
4779 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juni 2024 
 
gelet op de gemeentewet 
 
 
Besluit: 
1. De voorjaarsnota 2024 vast te stellen, met uitzondering van de jaarschijven 2025 t/m 2028, deze 

worden voor kennisgeving aangenomen.  
2. Nieuwe zaken/uitgaven welke niet begroot zijn, niet toekennen of tijdelijk bevriezen.  

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 
De raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juli 2024. 
 
 
 
  De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

  J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


